כ"ד בניסן תשע"ו
2 במאי 2016
סימוכין : 65610

לכבוד
ראשי הרשויות המקומיות

שלום רב,

**הנדון : העלאת המודעות לזכויות בני הנוער בעבודה
במהלך השנה ובחופשת הקיץ**

במהלך השנה ובזמן חופשת הקיץ יוצאים עשרות אלפי בני נוער לעבודה. עבודת בני נוער היא בבחינת הכנה להשתלבות בעולם העבודה כבוגרים, לצד מתן האפשרות לעצמאות כלכלית וקידום ערכי עבודה.